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Měsíčník 
  občanů 
   a přátel 
    Jílového

Vážení přátelé! 

Dostává se Vám do rukou další číslo Jílovské sovy. Opět bychom Vám rádi poděkovali za přízeň, podporu a koneckonců 
i kritiku, které je též třeba. Na úpravě periodika totiž i nadále nepřestáváme pracovat. Kromě jílovských událostí zařadili 
jsme do Sovy tentokrát rovněž něco – s nadsázkou řečeno – přespolního a doufáme, že Vás to zaujme.    
Co se redakční uzávěrky a data, kdy bude Jílovská sova vycházet, dotýká, dovolili jsme si provést malou změnu. 
Pravidelnost vydávání Sovy nebude přitom nikterak ohrožena. Redakční uzávěrku stanovuje redakce. Datum, do kdy 
mohou být zasílány příspěvky, naleznete vždy zveřejněno v tiráži poslední vydané Jílovské sovy, stejně tak datum, kdy 
příští Sova vyjde. 
Dále předkládáme pokyny pro zasílání příspěvků, přičemž zdvořile žádáme o jejich dodržování:  Prosíme autory, aby 
příspěvky do Jílovské sovy zasílali způsobem, že každý jednotlivý e-mail (na adresu sova@mujilove.cz) bude obsahovat 
kompletní podklady pro daný příspěvek, tzn. texty, eventuálně fotografie. V případě snímků bychom byli velmi rádi, 
pokud by autoři zaslali i popisky pod ně, jakkoliv mohou být stručné. Poslouží to lepší orientaci čtenářstva.    
Mnohokrát děkujeme za spolupráci a pochopení. 
Přejeme krásný, pestře probarvený podzim! 
                       Vaše redakční rada

Dar Ústeckého kraje pro město Jílové

Ústí nad Labem, Jílové – Dne 12. 9. 2020 se na Městském 
stadionu v Ústí nad Labem uskutečnila finále soutěží 
„MEMORIÁL HERBERTA BARTÁKA TOHATSU FIRE 
CUP 2020“ a „STIMAX CUP 2020“ Ústeckého kraje.

V úvodu akce předal hejtman kraje Oldřich Bubeníček 
zástupcům měst a složek IZS Ústeckého kraje darovací listy 

a následně došlo k samotnému předání 13 přenosných 
motorových stříkaček TOHATSU VE 1500 a několika 
kompletů izolačních dýchacích přístrojů Dräger v celkové 
částce 6 149 072 Kč.
Město Jílové obdrželo novou přenosnou motorovou 
stříkačku TOHATSU VE 1500 v hodnotě 263 780 Kč, 
která bude užívána Jednotkou sboru dobrovolných hasičů 
Jílové, a to zejména při hašení požárů, záchranných 
pracích při živelných pohromách a jiných 
mimořádných událostech.



Úřední S    OVAL 
Rada města Jílové na 24. schůzi dne 26. 8. 2020 mimo 
jiné schválila:

- v souladu se schváleným Dotačním programem města 
Jílové pro rok 2020 poskytnutí dotace na sportovní činnost 
pěti fyzickým osobám v celkové výši 96 000,00 Kč; na činnost 
SH ČMS – Sboru dobrovolných hasičů Jílové - Modrá ve 
výši 33 500,00 Kč; na činnost Jílovskému pěveckému sboru 
ve výši 24 000,00 Kč [Usnesení č. 650/2020/R (bod č. 5)]

- vyhlášení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu č. 10/2020 s názvem „Rekonstrukce prostor 
Teplická 180, nová služebna MP Jílové“, s předpokládanou 
hodnotou 2 347 500,00 Kč bez DPH (2 840 475,00 Kč včetně 
DPH) [Usnesení č. 655/2020/R (bod č. 7)]

- záměr výpůjčky části p. p. č. 1026/6 (travní porost) 
o výměře cca 180 m2 v k. ú. Jílové u Děčína, tj. části areálu 
MŠ Jílové, za účelem využití k podnikatelským účelům - 
provozování veřejnosti nepřístupného oploceného dětského 
hřiště, dopravního hřiště a umístění herních prvků, a to na 
dobu neurčitou [Usnesení č. 678/2020/R (bod č. 10)]

- nevybírat v průběhu 24. ročníku celostátní akce “Týden 
knihoven“ (od 5. 10. – 8. 10. 2020) v Městské knihovně 
Jílové u nově registrovaných čtenářů poplatek za registraci 
a poplatek za poslední čtvrtletí roku 2020 (10,00 Kč za 
registraci + 13,00 Kč poplatek u dětí / 10,00 Kč za registraci 
+ 25,00 Kč poplatek u dospělých) [Usnesení č. 687/2020/R 
(bod č. 11)]

- vyhovět žádosti spolku Drobné památky severních Čech, 
z. s, o finanční zajištění záchrany „Hegerbergkreuz“ (křížek 
na křižovatce lesní cesty od hřbitova na Čermnou a odbočky 
do Modré), který stojí na parcele č. 3453/2 v k. ú. Jílové 
u Děčína a ukládá úkol tajemnici Městského úřadu Jílové, 
zahájit ve spolupráci se spolkem Drobné památky severních 
Čech, z. s. kroky k obnově drobné památky, křížku 
„Hegerbergkreuz“ [Usnesení č. 688/2020/R (bod č. 10)]

Rada města Jílové bere na vědomí vyjádření a žádost 
Základní školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizace, 
se sídlem Školní 287, 407 01 Jílové – Kamenná, ze dne 31. 
7. 2020 a schvaluje prominutí části odvodu ve výši 96 039,68 
Kč za porušení rozpočtové kázně [Usnesení č. 656/2020/R 
(bod č. 8)]

Rada města Jílové dále stanovuje pro rok 2021 obřadní dny, 
a to: 9. 1., 23. 1., 6. 2., 20. 2., 6. 3., 20. 3., 10. 4., 24. 4., 15. 5., 
29. 5., 12. 6., 19. 6., 10. 7., 17. 7., 31. 7., 14. 8., 28. 8., 11. 9., 
25. 9., 9. 10., 23. 10., 6. 11., 20. 11., 11. 12.; obřadní hodiny, 
a to v rozmezí od 10 hod. do 15 hod.(počátek posledního 
obřadu); obřadní síň Jílovského zámku (Jílové č. p. 39) jako 
obřadní místnost [Usnesení č. 685/2020/R (bod č. 10)]

Zastupitelstvo na 11. zasedání dne 8. 9. 2020 mimo 
jiné schválilo:

- v souladu se schváleným Dotačním programem 
města Jílové pro rok 2020 poskytnutí dotace na 
sportovní činnost Fotbalovému klubu Jiskra Modrá ve 
výši 200 000,00 Kč, na sportovní činnost FK Jílové 
ve výši 250 000,00 Kč, na sportovní činnost Klubu 
biatlonu Jílové ve výši 80 000,00 Kč, na činnost 
Jílovské Sovičky ve výši 250 000,00 Kč [Usnesení 
č. 266/2020/Z (bod č. 9)]

- harmonogram obnovy objektu Nová 183 – 186, 
Jílové v letech 2020 – 2022 [Usnesení č. 267/2020/Z 
(bod č. 11)]

Zastupitelstvo dále vzalo na vědomí Petici č. 1/2020 - 
„Bezpečný přechod pro chodce“ č. j. JIL/5494/2020 ze 
dne 18. 8. 2020 [Usnesení č. 280/2020/Z (bod č. 12)]

Úplné výpisy přijatých usnesení zasedání 
Zastupitelstva a schůzí Rady města Jílové jsou 
k dispozici na oficiálních stránkách města 
www.mujilove.cz.
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Léto jílovských biatlonistů
Možná to v době Covidu zní neuvěřitelně. O sportu se mluví 
jen „bez diváků“ a „s omezeným realizačním týmem“. No, 
naštěstí ne u biatlonistů a určitě ne u těch jílovských.

Ano, jarní soutěže jsme vlastně vynechali. Padlo i tradiční 
letní soustředění, což neznamená, že bychom rezignovali 
na sportovní přípravu jako takovou, spíš naopak. Přes 
prázdniny jsme o to více trénovali v naší lokalitě. Věnovali 
jsme se jak střelecké, silové nebo běžecké přípravě, tak 
jsme nezapomněli ani na kolečkové lyže a imitace.

Takovým vyvrcholením prázdninové přípravy byly, jak jinak 
než závody. V Jilemnické Hraběnce se bojovalo o medaile 
právě 22. a 23. srpna. Se vším respektem k hygienickým 
opatřením se tu utkaly o medaile děti i dospělí z celé 
republiky.

Pro každého to byl závod plný otázek, jak na tom momentálně 
fyzicky je. Sobotní závod podle toho trošku vypadal. Jako 
bychom se rozkoukávali a testovali, co vlastně vydržíme. 
Nedělní závod byl potom o to úspěšnější. Můžu vlastně 
napsat, že se jílovákům dařilo, i když ne všichni hájili naše 
barvy. Úspěchem Aleny Gruntové bylo 17. místo s jednou 

Spartan Workout v Děčíně
Série veřejných tréninků Spartan zavítala i do Děčína. 
Tento projekt je učen pro širokou veřejnost, pro lidi různých 
výkonnostních stupňů, i pro úplné začátečníky. V sobotu 12. 
9. si na Smetanovo nábřeží přišlo tento trénink vyzkoušet 
více než 170 lidí nejen z Děčína a okolí, ale i z Polska nebo 
Německa. Tréninku se ujali zkušení trenéři a závodníci ze 
Spartan Training Group Děčín a Česká Lípa. Celé pole 
cvičenců bylo rozděleno do tří skupin. Každá skupina si 
pod vedením trenéra v samostatných úsecích vyzkoušela 
jednoduchou formu tabaty, běhu a překonávání různých 
překážek, se kterými se lze na OCR závodech (Obstacle 
Course Race) potkat. Účastníci tak potrénovali šplh, 
ručkování, plazení, hod oštěpem, nošení břemen, práci 
s vlastní rovnováhou, dozvěděli se, jak správně technicky 
provádět kliky, dřepy nebo burpees (tzv. angličáky). 
Třešničkou na dortu byl pro mnohé výběh na děčínský 
Kvádrberg, zakončený vítaným osvěžením na konci běhu 
v podobě nácviku plazení ve vodě v řece Labi.

chybou na střelnici, parádní sprint se v neděli povedl 
i Jasmínovi Břenkovi (7. místo se dvěma chybami). 
Stříbrnou medaili si v neděli vybojoval František 
Rychnovský se třemi střeleckými chybami.

Určitě si vzpomenete, že na jaře přestoupila naše 
odchovankyně, Verča Bártová, do SKP Kornspitz 
v Jablonci nad Nisou. Ona je právě tím jílovákem 
v cizích barvách, komu se po náročné prázdninové 
přípravě hodně dařilo. Sobotní bronzovou medaili 
proměnila výborným během i střelbou ve své nedělní 
zlato v Českém poháru. Blahopřejeme.

No ale aby toho nebylo dost, poslední prázdninový 
víkend se Veronika se svým oddílem vypravila do 
Letohradu na Mistrovství České republiky v biatlonu 
na kolečkových lyžích. I tady se jí nesmírně dařilo. 
V sobotním sprintu získala zlato a titul Mistrně republiky 
ve sprintu. Dosud se nikdy nesetkala s podobnými 
pocity, ale dokázala ovládnout své emoce a očekávání. 
V nedělní stíhačce tentokrát už jako favoritka potvrdila 
svůj předchozí výsledek další zlatou medailí. Rovněž 
blahopřejeme.           biji

Chtěl bych poděkovat všem, kteří přišli, vytvořili perfektní 
atmosféru a v tento krásný den do toho šlápli naplno 
a věnovali tréninku celého těla bezmála 4 hodiny. Nebylo 
to jednoduché a pevně věřím, že se tato akce bude opět 
opakovat.

                     Martin Hendl, Sokol Maxičky Spartan OCR
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UDÁLOSTI
JSDHO

text a foto Tomáš Straka

Přímo na zastávce hořel 
odpadkový koš. 
S hašením pomohli policisté

Martiněves / 8.9. – Dobrovolní hasiči z Jílového vyjeli k nahlášenému 
požáru odpadkového koše přímo na autobusové zastávce v Jílovém
-Martiněvsi.

Jako první na místo přijela policie ČR, která se zrovna vracela ze 
Sněžníku a slyšela houkat sirénu. Přes své operační středisko hlídka 
zjistila místo požáru a vyjela na místo. Policisté koš částečně uhasili 
a přivolaní hasiči místo dále dohasili. Při požáru došlo i k menšímu poškození 
zastávky. K místu události přijeli také strážníci místní městské policie.

Hasiči a strážníci vyjížděli k začínajícímu požáru v lese

Sněžník / 11.9. - Dobrovolní hasiči spolu s městskou policií 
Jílové vyjeli k nahlášenému požáru v lese na Sněžníku. Podle 
německého turisty, který událost oznámil, šlo o doutnající, 
neohraničené ohniště, které se začíná rozšiřovat do okolí.

Hasiči a strážníci museli místo najít podle uvedených 
souřadnic, nakonec bylo nalezeno až nedaleko Anglického 
parčíku u Tisé. Požár byl naštěstí menšího rozsahu, ale 
oheň byl už prohořen do větší hloubky. Jednotka provedla 
důkladné uhašení a prolití vodou za pomoci ručních vaků. 
Pravděpodobná příčina požáru byl cigaretový nedopalek.

Hasiči likvidovali větší únik oleje na vozovku 
v Kamenci

Kamenec / 17.9. - Dobrovolní hasiči z Jílového vyjeli 
k nahlášenému úniku provozních kapalin na vozovku 
v Kamenci. Podle oznámení se táhl olejový pás od 
horní části Kamence až k fotbalovému hřišti.

Hasiči po příjezdu dlouhý olejový pás a menší skvrny 
vedoucí až k Teplické ulici zlikvidovali a provedli úklid 
vozovky. Na místo přijela hlídka MP Jílové, která 
usměrňovala dopravu 
a následně provedla 
místní šetření.V Martiněvsi havarovalo osobní auto do zídky u silnice. 

Na místě jsou složky IZS

Martiněves / 26.9. – K dopravní nehodě osobního automobilu 
došlo na silnici 1/13. Řidička narazila s vozem do zídky 
u silnice. Na místo vyjeli profesionální hasiči z děčínské 
stanice, dobrovolní hasiči a strážníci z Jílového, 
záchranáři a policisté. Z havarovaného vozu 
došlo k úniku provozních kapalin. Zraněná 
řidička byla předána do péče záchranářům. 
Doprava je řízena kyvadlově. Odpolední 
karambol je v šetření.

V Martiněvsi došlo v sobotu již k druhé nehodě. 
Další řidička havarovala do zdi

Martiněves / 26.9. - Dobrovolní hasiči z Jílového vyjeli již podruhé tentýž den k dopravní nehodě osobního automobilu 
na silnici 1/13 v Jílovém-Martiněvsi. Řidička nezvládla řízení, skončila mimo vozovku, kde narazila do zdi u chodníku. 
Ke karambolu došlo u zastávky autobusu, nedaleko tiskárny.
Hasiči provedli protipožární opatření a úklid vozovky. Naštěstí nedošlo ke zranění osob.
Dále byla na vozovce nalezena olejová skvrna, která nevznikla touto nehodou, ale na silnici musela být už dříve. I tady 
hasiči provedli ošetření-úklid silnice.
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INFORMACE K UZAVŘENÍ 
SBĚRNÉHO MÍSTA ODPADŮ
Sběrné místo odpadů pro odběr nebezpečných, 
objemných a stavebních odpadů umístěné na 
adrese Modrá 107 (ulice Nábřeží) je o svátcích, 
o dovolené, při nemoci a z důvodu neodkladné 
návštěvy lékaře vždy uzavřené. Do konce 
letošního roku bude sběrné místo uzavřeno 
v následujících dnech:

Návštěva lékaře: čtvrtek 5.11.2020 
– otevřeno cca od 10 h

Dovolená: 26.10. - 2.11.2020, 16.11.2020, 
21.12.2020 - 3.1.2021

V případě dotazů a připomínek týkajících se 
sběrného místa odpadů kontaktujte obsluhu 
sběrného místa p. Štropa, tel. 606 727 832, 
nebo referentku odpadového hospodářství 
MěÚ Jílové, p. Drugovou, tel. 412 557 727, 
606 937 640, e-mail: odp@mujilove.cz.

                                                       OSMŽP-Dru

Skleněná popelnice za rok 2019
Každoročně vyhlašuje Ústecký kraj ve spolupráci s Autorizovanou 
obalovou společností EKO-KOM, a.s. soutěž v separaci využitelných 
složek komunálního odpadu, ve které se porovnávají výsledky třídění 
odpadů všech 350 obcí kraje zapojených do systému EKO-KOM. 
Soutěž je rozdělena do čtyř kategorií, a to na obce do 500 obyvatel, 
obce nad 501 obyvatel, dále města a městysy do 3 500 obyvatel 
a města nad 3 501 obyvatel.
Město Jílové se umístilo mezi finalisty soutěže v kategorii města nad 
3 501 obyvatel. Každoroční jarní vyhlašování letos zkomplikovala 
opatření spojená s bojem proti pandemii koronaviru. S ohledem 
na bezpečnost bylo zrušeno společné setkání finalistů. V polovině 
září doručila regionální manažerka EKO-KOM p. Karlíková 
představitelům města ocenění za 4. místo v kategorii města nad 
3 501 obyvatel. S uvedeným umístěním je spojený finanční dar ve 
výši 10 000 Kč, který může být využit výhradně na činnosti spojené 
s intenzifikací odděleného sběru komunálního odpadu, na zajištění 
využití využitelných složek komunálního odpadu a na informační 
nebo vzdělávací kampaně.

Napříč všemi kategoriemi se tentokrát umístily města a obce, které 
se v letech předešlých ještě nikdy neumístily.

Soutěž Skleněná popelnice je součástí projektu realizovaného krajem 
a společností EKO-KOM nazvaného Intenzifikace odděleného sběru 
v Ústeckém kraji. V Ústeckém kraji vytřídil každý obyvatel za rok 
2019 necelých 44 kilogramů odpadu, což je přibližně o tři kilogramy 
více než v roce 2018. Na celorepublikový průměr (51,3 kg) přitom 
kraj loni ztrácel ještě 7 kilogramů.

V Jílovém jsme v roce 2019 vytřídili do barevných kontejnerů 55 t 
papíru, 64 t plastu, 51 t skla, 3 t kovu a 3 t nápojových kartonů. Celkem 
se v barevných kontejnerech objevilo 176 t vytříděného odpadu, což 
představuje 34 kg na jednoho obyvatele. Dále se v rámci výkupny 
a školních sběrových akcí nashromáždilo 79 t papíru, což na jednoho 
obyvatele činí 15 kg.

Přesto, že jsme získali ocenění ve třídění odpadů, pořád máme 
co zlepšovat. Stále ještě bývají v sídlišti vidět například papírové 
krabice v kontejnerech na směsný odpad (viz foto), přitom modré 
kontejnery na papír nejsou úplně zaplněné. Z fotky je patrné, že 
se někdo snažil zmenšit objem papírových krabic, ale proč je dal 
do směsného odpadu, když kontejnery s papírem jsou vzdálené 
maximálně 80 metrů? Od poloviny letošního roku jsou kontejnery 
na papír a na plast vyváženy 2x týdně (papír - pondělí a čtvrtek, 
plast - úterý a pátek). Využívejte tedy k odložení využitelných složek 
komunálního odpadu (papír, plast, sklo, kov, nápojové kartony) 
příslušné barevné kontejnery. Děkujeme všem občanům, kteří 
se aktivním přístupem k třídění odpadů podílejí na zlepšení 
životního prostředí!!

               OSMŽP-Dru

Kategorie do 500    Kategorie nad 501
obyvatel     obyvatel
1. Obec Ploskovice – Litoměřice  1. Obec Staré Křečany - Děčín
2. Obec Doubice – Děčín    2. Obec Libčeves - Louny
3. Obec Kyškovice – Litoměřice   3. Obec Chbany - Chomutov
4. Obec Vrbičany – Litoměřice   4. Obec Koštice - Louny
5. Obec Brandov – Most    5. Obec Mnetěš - Litoměřice
Kategorie do 3 500     Kategorie nad 3 501
obyvatel                          obyvatel
1. Městys Brozany nad Ohří – Litoměřice  1. Město Dubí - Teplice
2. Město Hoštka – Litoměřice   2. Město Varnsdorf - Děčín
3. Město Libochovice – Litoměřice  3. Město Šluknov - Děčín
4. Město Budyně nad Ohří – Litoměřice  4. Město Jílové - Děčín
5. Městys Panenský Týnec – Louny  5. Město Louny - Louny
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Přátelské fotbalové utkání 

Dne 20. 9. 2020 se po roce v areálu zámku v Jílovém konalo přátelské utkání ve 
fotbale mezi hospodou Lidový dům a hospodou Pod Lesem, které skončilo výhrou 
pro team Lidového domu 2 : 1 na penalty. 
Sestava za Lidový dům: Lukáš Cakl, Jiří Černý, Jan Kaláč, Miroslav Kocián, Milan 
Kopčan, Roman Kutílek, Zdeněk Kyler, Petr Vojtěch, Tomáš Zilka.  
Hospoda Pod Lesem: Ladislav Drmla, Marián Hrnčiar, Tomáš Janda, Josef Káca, 
Luboš Michalec, Zdeněk Michalec, Michal Šolín.  
Rozhodčí: Milan Harvan. 
Děkujeme za účast všem fanouškům a těšíme se na další fotbalové setkání.  
Jan Kaláč, Dagmar Mošnerová, foto Bára Machová a Miluška Česneková 

Hasičské závody dětí v Království  
Dne 12. 9. 2020 se vedoucí a teamy dětí z SDH Jílové 
– Modrá vydali na první hasičské závody této sezóny, 
a to do Království, kde teamy soutěžily v disciplíně 
požární útok a štafeta 4 x 60 m, poté se časy sčítaly. 
Po ránu byla zima, ale během dne se počasí vyjasnilo 
a bylo krásně. Družstvo A se umístilo na pátém místě 
a družstvo B na sedmém místě. I přes to všechno jsme 
si akci s úsměvem společně užili. Budeme se s radostí 
těšit na další závody a úspěchy dětí.  
                                                          Iveta Chaloupková 

Hasičské závody dětí v Habarticích 
 
Dne 19. 9. 2020 se konaly každoroční dětské hasičské 
závody v Habarticích, kde naše šikovné děti z SDH 
Jílové – Modrá nemohly chybět. Teamy dětí soutěžily 
v disciplíně v požárním útoku. Už od rána se udělalo 
krásně, a také děti byly ve skvělé formě. Team A se 
umístil na prvním místě, stejně jako v roce 2019. Team B 
se umístil na chvalitebném druhém místě. Sezónu jsme 
rozjeli ve velkém stylu. Budeme se těšit na další úspěchy, 
které potěší. 
            Iveta Chaloupková  

6.9. finále letní ligy – základní skupina 

Křováci Jílové - Václavák Extra Černčice (extraliga)  6:10
Křováci Jílové – Darts Club Mafie Pšov (extraliga)     1:15
Křováci Jílové – Profi Tytan A Písty (1. liga)       4:12

playoff malé finále 
Křováci Jílové – Ostré hroty Třebenice             10:6

Křováci Jílové – Vyprahlo C Čáslavka               9:10 p.p.
Konečné umístění  21. místo ze 63

3. liga B jih

13.9. Fast Arrow Česká Lípa – Křováci Jílové       5:13
20.9. Křováci Jílové – Slepýši z Kopečku Děčín 9:9

      Jakub Vojtěch, Křováci Jílové
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KULTURNÍ OKÉNKO
Ples a karneval plánovaný SH ČMS 
- Sborem dobrovolných hasičů Jílové – Modrá na 
10. a 11. 10. 2020 se odkládá na neurčito…

Pokud to aktuální koronavirová situace dovolí, budeme 
se na Vás těšit v sobotu 24. 10. 2020 od 14 hodin 
v areálu zámeckého parku na akci DÝŇOHRANÍ. Pro 
malé i velké, co se rádi bojí, bude k dispozici Dům hrůzy, 
pro tvořivé pak dílničky. Živě opět zahraje country kapela 
Couvej z Děčína, přijede i obří trampolína Spiderman…

Ve čtvrtek 19. 11. 2020 se můžete těšit na koncert 
hudební skupiny POUTNÍCI – 50 let v country. 
Za 50 roků fungování se v kapele vystřídala řada 
muzikantů, z nichž někteří patřili a patří mezi to nejlepší, 
co český bluegrass mohl a může nabídnout: Robert 
Křesťan, Luboš Malina, Svaťa Kotas nebo Jan Máca. 
Současná sestava hraje ve stejném obsazení již 11 let. 
Na banjo a dobro je to Peter Mečiar – 15 let u kapely, 

30. 10. pátek 19:00 
Degustace vína

7. 11. sobota 15:00 - 19:00 
Taneční odpoledne pro seniory

15. 11. neděle 15:00 Pohádka pro nejmenší 
CO MALÍ MEDVĚDI O PODZIMU NEVĚDÍ

19. 11. čtvrtek 18:00 
Poutníci – 50 let v country, koncert kapely na 
hlavním sále (přesun z původně plánovaného 5. 11.), 
předprodej vstupenek na zámku od 19. 10.

29. 11. neděle 
Rozsvícení vánočního stromu včetně mikulášské 
nadílky, čertovské patroly i školičky, venkovní pohádky, 
Flerjarmarku, dílniček a ohňové show…

4. 12. pátek 18:00 komediální talkshow 
V ROUŠCE EVINĚ s Veronikou Žilkovou 
a Michaelou Dolinovou

6. 12. neděle 17:00 Adventní koncert 
Věry Kláskové a Ondřeje Poura

13. 12. neděle 17:00 Adventní koncert 
Jílovského pěveckého sboru

17. 12. čtvrtek 18:00 
Úsměvy Iva Šmoldase s písničkami Pepy Štrosse

19. 12. sobota 14:00 Adventní koncert 
Renaty Mužíkové-Vrátné v kostele

20. 12. neděle 15:00 Pohádka pro nejmenší 
JAK ČERTI PEKLI VÁNOČNÍ CUKROVÍ

Změna programu nebo časů vyhrazena  

Stručný přehled plánovaných akcí, 
který se ale může změnit v návaznosti na Mimořádná opatření ministerstva zdravotnictví:
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na mandolínu Jan Máca – 23 let Poutníkem, kytaristou 
a zpěvákem je Jakub Bílý – 11 let odehraných u Poutníků 
a 40 let služby u tohoto souboru má za sebou Jiří Pola – 
Karas, kontrabasista, zpěvák a kapelník. Kapela vydala 
za dobu svojí činnosti 15 CD nebo LP, poslední nosič 
produkoval Supraphon v roce 2017 - dvoj CD s názvem 
Zlatá éra. Během koncertu představí Poutníci v pořadí již 
šestnáctý nosič s názvem „Stíny na střechách“. Toto CD 
je složené ze samých novinek, napsaných současnými 
členy. Jedinou výjimkou, co se týče stáří, je úvodní píseň, 
podle které se deska jmenuje. Během koncertu dojde i na 
poutnické hity jako jsou písně Panenka, Pojďme se napít 
či Hotel Hillary. Koncert začíná v 18 hodin na hlavním 
sále Jílovského zámku a vstupenky budou v předprodeji 
u kulturní referentky od pondělí 19. 10. 2020.

ovvsč/kultura



Loučení s létem
Na pár fotografiích připomínáme akci LOUČENÍ S LÉTEM, která se uskutečnila v sobotu 19. 9. 2020. 
Počasí nám přálo, akce se vydařila a my děkujeme za vaši přízeň…                ovvsč/kultura

Origin of Infinity 
Kapela pochází ze severočeského Děčína. Vznikla na konci roku 2017 
v původní tříčlenné sestavě Vladimír „Vládin“ Novák, Miroslav „Levi“ 
Kočegura a Honza Venzhöfer, kterou již bylo předtím možno vidět 
a slyšet v kapelách Nekrolog, Buried Near Roses a Tears Of Those.

V roce 2018 kapela dokončila sedm skladeb na první album s názvem The 
Last Day On Earth, které pak na jaře roku 2019 nahrála ve Studiu Hellsound 
s Honzou Kapákem. Touto dobou ovšem už jako dvoučlenný projekt, protože 
zkraje roku odešel zpěvák Honza. K nahrávání vokálů, kterých se ujal Tomáš 
„Hospi“ Hospodka (Wictims, When Goodbye Means End), došlo až během 
léta a podzimu. V prosinci daného roku byla zveřejněna prozatímní digitální 
forma alba The Last Day On Earth. V roce 2020 vyšlo album na vinylu, a také 
u slovenského labelu Slovak Metal Army na CD.  
                                                                                   Miroslav „Levi“ Leviathan 

Pivovar Kotouč Česká Kamenice
Je rodinný pivovar. Majitelé původně od roku 2003 provozovali pěstitelskou pálenici v srdci Českého Švýcarska, 
malebném královském městě Česká Kamenice. Při hledání nových prostor pro rozvíjející se palírnu, ale i moštárnu, 
narazili na starobylý barokní objekt bývalého pivovaru, který byl v té době zařazen na seznam ohrožených kulturních 
památek. Na majitele dýchla historie a rozhodli se, že kromě palírny a moštárny obnoví vaření piva, jak se na královské 
město sluší a patří. Původní pivovar byl založen okolo roku 1640. I v dávné minulosti zde byla v provozu palírna a pivo 
se zde bez přerušení vařilo až do roku 1951. Obnovení vaření piva bylo zahájeno 10. prosince 2015 a navázalo tak na 
tradici původního panského pivovaru Kinských.

Pivo je živé, nepasterizované a nefiltrované, vařené v nejstarší dochované historické barokní budově pivovaru postavené 
roku 1739. Pivo je díky jedinečné technologii a zvolenému způsobu vaření i kvašení s pomalým ležením vyčeřené tak, 
že téměř nepoznáte, že není filtrované. Zachovává si však stále vlastnosti nefiltrovaného a nepasterovaného piva. 
Všechna spodně kvašená piva jsou vařena z tradičního humnového sladu (původní 
technologie sladování), chmelená žateckým chmelem a dalšími českými 
chmely. Pro svrchně kvašená piva jsou použity speciální pale ale slady nebo 
pšeničný slad, kvasnice svrchního kvašení a doplňkově i speciální, např. 
americké, chmely. Stupňovitost je udržována většinou na horní hranici 
(např. 11,9° u 11% epm). Piva jsou vařená řemeslným způsobem přímo na 
danou stupňovitost.

Pivovar současně nabízí až devět druhů piv od nejslabších 
jedenáctistupňových až po osmnáctistupňového Kamenického Granáta. 
Mimo samotného Pivovaru Kotouč dnes v areálu působí také Hospoda 
-Varna, Palírna a moštárna Benátky, Pizzeria, galerie a pivotéka, která je 
otevřena denně včetně neděle od 10:00 - 22:00. I zde se točí místní pivo a 
je možné jej koupit i v PET lahvích, ve skle či plechu.

„Královská chuť z královského města v srdci Českého Švýcarska.“
Zdroj: Ing. Jan Kotouč, Pivovar Kotouč Česká Kamenice
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Knihovna 
nabízí

Příspěvek na dopravu
Rada města Jílové na své 24. schůzi konané dne 26. 8. 2020 schválila 
poskytnutí příspěvku pro rok 2020 z rozpočtu města na dopravu pro 
občany s trvalým pobytem v Jílovém, kteří v letošním roce dosáhnou 
věku 70 let a více, formou věcného daru ve výši 200 Kč na jednu osobu. 
Zároveň Rada města Jílové schválila poskytnutí příspěvku na dopravu 
aktivním dárcům krve (poslední odběr v letošním roce) s oceněním zlaté 
medaile Prof. MUDr. Jana Janského či vyšším, formou věcného daru ve 
výši 1 000 Kč na jednu osobu a pro občany s trvalým pobytem v Jílovém, 
kteří jsou neaktivními dárci krve s oceněním zlaté medaile Prof. MUDr. 
Jana Janského či vyšším, a to také ve výši 1 000 Kč. Senioři a dárci krve 
mohou o příspěvek požádat v období od 1. 10. 2020 do 30. 11. 2020 na 
podatelně Městského úřadu Jílové, a to vždy v pondělí a ve středu od 8 
do 17 hod. Žadatelé předloží osobní bezkontaktní čipovou kartu vydanou 
na jejich jméno Dopravní společností Ústeckého kraje (dále jen OBČK) a 
platný občanský průkaz. 

…pro dospělé: T. Crasnianski: Děti nacistů, 
K. Pantovič: Kdo se postará o Annu, E. 
Zábrodská: Duše na kari, A. Jacobs: 
Venkovské sídlo 1. - 3., Ch. Nash: Svatba 
v Paříži, S. Nowak: Doktor z Osvětimi, D. 
Fulmeková: Doktor Mráz: V roce 1939 se 
právníku Albertu Mrázovi dostane do rukou 
článek z prorežimních novin Gardista, v němž 
je hlavní postavou. Anonymní autor píše 
o pokřtěném židovském advokátovi, jenž si 
změnil jméno na Mráz, aby mohl dál bohatnout 
na úkor Slováků. Mráz okamžitě pochopí, že to 
je začátek honu na jeho rodinu. Jistota domova, 
prosperující advokátní kancelář i rutina 
všedních dní jsou náhle otřeseny. Začíná boj 
o přežití, stejný, jaký vedly desetitisíce rodin s 
podobným osudem během trvání fašistického 
Slovenského státu. Autorka Denisa Fulmeková 
se inspirovala skutečnými událostmi 
a sugestivně zachytila zvrácené poměry nově 
vzniklé republiky, kde se oddanost nacistickému 
Německu projevila i protižidovskými zákony 
a úřady aktivně organizovaly transporty do 
koncentračních táborů. Román se odvíjí ve 
dvou rovinách; vyprávění autorky se prolíná 
se vzpomínkami Mrázovy dcery, která citlivě 
vnímala nebezpečnou situaci a současně 
prožívala osudovou lásku. Kniha je 
svědectvím o temné kapitole slovenských dějin 
a holokaustu.
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Dobré ráno
s Petrem Beranem
5:00 - 9:00 hodin

88,8 FM

Beran-žít.indd   1 24.3.2017   10:03:24

Ocenění dárci krve musí dále předložit i plaketu, popř. potvrzení o ocenění. Bez předložení uvedených dokladů nelze 
dar poskytnout. V úterý a čtvrtek budou OBČK vždy hromadně dobity příslušnou částkou a ve středu od 8 do 17 hod. 
a v pátek od 8 do 12 hod. budou na podatelně Městského úřadu Jílové k vyzvednutí. Pro informaci ještě uvádíme, 
že věcné dary nelze slučovat.
           Kateřina Jarkovská, OVVSČ

inzerce

…pro děti: R. Nekuda: Příběhostroj, A. Čálková: 
Do průvanu za uši tatínci se nevěší, V. 
Hudáčková Barochová: Hanko, zachraň štěně!, 
D. Krolupperová: Zprávy z pelíšku: Veselý příběh 
rozpustilého štěněte si zamilují všichni začínající 
čtenáři i jejich rodiče. Jednoduché vyprávění je 
určeno nejmenším čtenářům. Společně s hravým 
štěňátkem, které objevuje svět, se seznámí 
s radostmi, ale i se strastmi obyčejného psího 
života. Štěňátko poznává, jak je důležité mít svůj 
pelíšek a svoji misku. Zjišťuje ale také, že to vůbec 
nejdůležitější je domov a milující rodina, vlastně 
smečka.                                                  ovvsč/ORa



I když statistiky ohledně spotřeby elektřiny 
a plynu vyznívají celkem optimisticky, je v zájmu 
každé domácnosti, aby zavedla taková opatření, 
která sníží spotřebu, a tím uleví jak peněžence, 
tak životnímu prostředí. Některá opatření jsou 
jednoduchá a levná, jiná vyžadují časovou 
i finanční investici.

Spotřeba elektřiny v domácnostech v loňském roce 
zaznamenala mírný meziroční nárůst o 1,4 %. U plynu 
pak došlo k meziročnímu navýšení spotřeby o 4,7 
%. Domácnosti se podílely v roce 2019 na celkové 
spotřebě u elektřiny 26 % a u plynu 24,4 %. Vzhledem 
k těmto podílům by snižování spotřeby energií 
v domácnostech mohlo vést k výraznému snížení 
celkové spotřeby.

Nejen kvůli závazkům vůči Evropské unii Česko 
motivuje dotačními programy domácnosti 
k ekologickému chování, z nichž lze získat finanční 
prostředky například na pořízení kotle na biomasu, 
tepelného čerpadla, plynového kondenzačního kotle, 
ale i na instalaci fotovoltaického systému, zateplení 
fasády či výstavbu pasivních domů. Podmínkou je 
většinou finanční spoluúčast uživatelů nemovitostí.

„Existují však i jednoduchá úsporná opatření, která 
lze zavést prakticky okamžitě a bez větších nákladů. 
Při nákupu spotřebičů by nakupujícího měla zajímat 
společně s cenou, funkčností či designem také 
energetická třída. Rozdíl ve spotřebě mezi jednotlivými 
třídami, na škále A+++ až G, může činit i 30 %,“ 
vysvětluje Eduarda Hekšová, ředitelka spotřebitelské 
organizace dTest.

Největším „žroutem“ energií v domácnosti je 
chladnička, jejíž podíl na celkové spotřebě činí až 
20 % vzhledem k tomu, že je neustále v provozu. 
Poloprázdná lednice spotřebovává více energie než 
plná, jelikož při jejím otevření dochází k větší výměně 
vzduchu. Proto je vhodné před koupí zvážit, zda se 
spokojíte s menší lednicí. Ušetřit se dá i nastavením 
správné teploty uvnitř chladničky, tedy pět stupňů 
Celsia v chladící části a mínus osmnáct stupňů 
v mrazící. Spotřebu zvyšuje i námraza uvnitř chladícího 
či mrazícího prostoru nebo umístění chladničky 
v blízkosti zdrojů tepla či vystavení slunečnímu svitu.

K energetickým ztrátám dochází i u spotřebičů, které 
se právě nepoužívají, ovšem jsou zapojené ve stand-by
režimu, například televizory, počítače, kávovary. 
Spotřebu energií lze snížit také při vaření. „Používání 
pokliček zkracuje dobu vaření a ušetří až polovinu 
energie, k tepelným ztrátám dochází i v případě, že 
jsou plotýnky větší než hrnce a pánvičky. Spotřeba 
energií klesne tehdy, když se nechá jídlo takzvaně 
dojít na vypnuté chladnoucí plotýnce či v troubě,“ 
popisuje

praktické tipy Eduarda Hekšová. Při ohřevu jídla 
mikrovlnnou troubou je vhodné správně nastavit 
teplotu i čas a jídlo rovnoměrně rozprostřít.

Ušetřit lze i při svícení výběrem úsporných žárovek 
či rozsvěcením světel podle potřeby. Co se týče 
vytápění, tak za dostatečnou teplotu se považuje 
dvacet stupňů Celsia v obývacím pokoji a sedmnáct 
stupňů v ložnici. Aby nedocházelo k tepelným ztrátám 
má být větrání krátké, ale intenzivní.

„Na snižování spotřeby energií, které je jedním 
z prostředků v boji s energetickou chudobou, 
se zaměřuje i mezinárodní projekt STEP, kterého se 
dTest účastní společně s dalšími spotřebitelskými 
organizacemi z členských států Evropské unie. 
V rámci projektu bude poskytováno poradenství 
spotřebitelům postiženým energetickou chudobou. 
Dále budou vytvořeny materiály ze získaných 
poznatků a poskytnuty k dalšímu využití,“ uzavírá 
Eduarda Hekšová. Více o projektu naleznete 
na www.stepenergy.eu/cs/.
                               Alexandr Kuchař, kuchar@dtest.cz

Stomatologická pohotovost
říjen/listopad 2020

Ordinační hodiny: 08:00 – 12:00 hod

Denní rozpis účasti 
poskytovatelů na LPS

říjen/listopad 2020
Provozní hodiny 

pohotovosti pro dospělé: 
PO – PÁ: 17:00 – 20:00 

 SO – NE, 
svátky: 9:00 – 18:00

Rozpis provozovatelů je aktualizován dle podkladů Sdružení praktických 
lékařů ČR, uveřejněn na webových stránkách www.kr-ustecky.cz nebo 
www.mmdecin.cz (doporučeno telefonicky ověřit správnost uvedených 
informací před návštěvou lékaře).

 
13.10 úterý Dr. Chvátalová Weberova 7, Děčín 412539159 
14.10 středa Dr. Beranová P. Holého 139/21, Děčín IV 412531249 
15.10. čtvrtek Dr. Kubíková Dělnická 1974/1b, Děčín V 412535228 
16.10. pátek Dr. Fischerová Prokopa Holého 139/21, Děčín IV 734110515 
17.10. sobota Dr. Pokorná Ludvíkovice 71 412511678 
18.10. neděle Dr. Slavík J.Š. Baara 692/26, Děčín 412507315 
19.10. pondělí Dr. Milič Anenská 2, Děčín 412514168 
20.10. úterý Dr. Egerová Mírové nám. 128, Verneřice 412559070 
21.10. středa Dr. Kučerová Teplická 27/29, Děčín 412532406 
22.10. čtvrtek Dr. Milič Anenská 2, Děčín 412514168 
23.10. pátek Dr. Hermannová 28.října 11, Děčín 412519765 
24.10. sobota Dr. Slavíková B. Němcové 496/2, Děčín 412519625 
25.10. neděle Dr. Goldammer Vítězství 56, Děčín 412548188 
26.10. pondělí Dr. Milič Anenská 2, Děčín 412514168 
27.10. úterý Dr. Stupák Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance) 
412705352 

28.10. středa 
(svátek) 

Dr. Stupák Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova I (přízemí - interní ambulance) 

412705352 

29.10. čtvrtek Dr. Milič Anenská 2, Děčín 412514168 
30.10. pátek Dr. Kmínková Komenského 462, Benešov nad 

Ploučnicí 
737168290 

31.10. sobota Dr. Kubíková Dělnická 1974/1b, Děčín VI 412535228 
1.11. neděle Dr. Šedivá Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance) 
412705352 

2.11. pondělí Dr. Skála Karla Čapka 211/1, Děčín 413034912 
3.11. úterý Dr. Dragančevová Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance) 
412705352 

4.11. středa Dr. Vyvial Míru 150, Děčín 412547729 
5.11. čtvrtek Dr. Milič Anenská 2, Děčín 412514168 
6.11. pátek Dr. Stupák Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance) 
412705352 

7.11. sobota Dr. Stupák Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova I (přízemí - interní ambulance) 

412705352 

8.11. neděle Dr. Richter Mírové nám. 223, Jílové 412551578 
9.11. pondělí Dr. Pohořelá Úzká 167/8, Děčín III 412519861 
10.11. úterý Dr. Chvátalová Weberova 7, Děčín 412539159 
11.11. středa Dr. Beranová P. Holého 139/21, Děčín IV 412531249 
12.11. čtvrtek Dr. Slavíková B. Němcové 496/2, Děčín 412519625 
13.11. pátek Dr. Šedivá Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance) 
412705352 

14.11. sobota Dr. Goldammer Vítězství 56, Děčín 412548188 
15.11. neděle Dr. Slavík J.Š. Baara 692/26, Děčín 412507315 

 

Stomatologická pohotovost 
říjen/listopad 2020 
Ordinační hodiny: 08:00 – 12:00 hod 
 

17. – 18.10.2020 MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7, Děčín VI 737 501 440 
24. – 25.10.2020 MUDr. Charvát Pavel J.Š.Baara 692/26, Děčín V 412 507 588 
28.10.2020 MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7, Děčín VI 737 501 440 
31.10. – 1.11.2020 MUDr. Vojtěch Vladimír 28. října 110, Děčín I 412 151 056 
7.– 8.11.2020 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7, Děčín VI 412 539 298 
14. – 15.11.2020 MDDr. Dubnová Daniela Teplická 1850/60A, Děčín 412 531 330 

 

dTest: 
Tipy na snížení 
spotřeby energií 
v domácnosti
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Sháním uklízečku bytu v Jílovém, cca 2x měsíčně.      
Odměna: 400,-Kč/1 úklid. Tel.: 608 122 239

Jste firma, spolek, řemeslník, umělec,
popřípadě pořadatel kulturních akcí a tak podobně...

i vy můžete inzerovat v našem zpravodaji
www.mujilove.cz/jilovska-sova/

řádková inzerce

ZLOBÍ VÁŠ POČÍTAČ?  
Servis a prodej PC pro Děčín, Jílové, Libouchec, Ústí n/L, Teplice.  

 

VY nikam nemusíte – MY přijedeme k vám. 
 Volejte-pište NONSTOP-v Jílovém a okolí jsme doma. 

tel:730 904 272 
email: pcgold@seznam.cz , 

pro více informací navštivte naše stránky               
www.pcgold-servis.cz  

Prodej nových i repasovaných PC a notebooků, výhodné 
ceny. Servis PC a notebooků. 

Instalace WINDOWS 10 a Office, čištění, 
odvirování atd. 

Pokud nezvedáme telefon, pište sms, nebo mail. 
 

SOVA
JÍLOVSKÁ
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Měsíčník Jílovská sova, periodický tisk územního samosprávného celku, vydává město Jílové. 
Registrováno pod č. MK ČR E 12236. 
Adresa redakce: Městský úřad, Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, okres Děčín, IČO: 
00261408, telefon: 412 557 711, fax: 412 550 203, 
e-mail: sova@mujilove.cz, www. mujilove.cz. 
Redakční rada ve složení: 
PhDr. Petr Mandažiev, Ph.D., Dalibor Cita (grafika), 
Ing. Květoslava Bartošová, Bc. Kristýna Chytrá. 
Otištěné názory se nemusejí shodovat se stanoviskem redakce. 
Za věcnou správnost příspěvků odpovídají autoři. 
Redakce si vyhrazuje případné krácení a jazykovou úpravu textů. 
Vychází v počtu 2 200 výtisků. 

Uzávěrka všech příspěvků listopadového čísla Sovy je v pátek 30. 10. 2020. 
Příští číslo vyjde v úterý 17. 11. 2020.

VZPOMÍNÁME

Jaroslav 
Ungr 
Léta běží, dne 27. října už to bude 5 let, co od
nás odešel manžel, otec, dědeček, syn a přítel,
pan Jaroslav Ungr. Stále na něj všichni vzpomínáme 
a nikdy nezapomeneme, manželka, dcery,
vnoučata, maminka a přátelé.

Květoslava 
Pučálková
Dny, týdny, měsíce i léta plynou, ale nikdy nezacelí 
tu ránu bolestivou. Dne 20. října uplynou 4 roky, 
kdy nás navždy opustila naše milovaná manželka, 
maminka, babička a sestra, paní Květoslava 
Pučálková. S láskou vzpomínají manžel Luděk, 
dcery s rodinami a sestra.

Jaroslav 
Veselý 
Jen na hrob ti kytičku můžeme dát. Dne 10. října 
tomu bude 18 let, kdy nás navždy opustil pan 
Jaroslav Veselý. Stále vzpomíná manželka, děti 
a vnoučata. Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. 
Děkujeme.

Bálek Václav 
Bednaříková Alena 
Bencko Michal 
Brunovská Jaroslava 
Doubková Květoslava 
Hodboďová Jaroslava 
Jeřábek Karel 
Kislinger Miroslav 
Kopčanová Alena 

Životní 
jubilea

R.I.P

R.I.P

R.I.P

R.I.P

R.I.P

2 000 příspěvek
na volný čas

zamestnani.cz@dssmith.com |  730 854 425   |  604 298 650  |  www.krabicovemesto.cz

Přijmeme operátory strojmistry, 
údržbáře a elektrikáře. 

Smysluplná práce ve férové společnosti. 

- 500 Kč měsíčně příspěvek na dopravu
- 2 000 Kč příspěvek na volný čas
- dotované závodní stravování
- 5 týdnů dovolené
- 13. plat
- příspěvek na penzijní pojištění

Lukešová Milena 
Moravcová Marie 
Nekvasil Milan 
Nováková Milena 
Pavlisová Edda 
Peršl Stanislav 
Sládková Alena 
Strychová Marie 

Sýkora Miloš 
Šafránek Josef 
Šenková Miloslava 
Špatenková Jiřina 
Švejdar František 
Tesař Květoslav 
Vlková Alena 
Záhora Ladislav    Říjen


